Datum

8.2.

22.2.

21.03.

18.04.

16.05.

13.6.

27.6.

4.7.

15.8.

9.8.

29.8.

12.9.

7.10.

28.11.

Treff

08:00

08:00

07:00

07:00

07:00

07:00

08:00

17:00

06:00

09:00

17:00

15:00

07:00

15:00

Art der Veranstaltung
Raubfisch
Forellen angeln mit Marne
Hegefischen/Friedfisch
Hegefischen/Friedfisch
Hegefischen/Friedfisch
Hegefischen in ltzehoe
Junior Braake-Cup
Nachtangeln
Hegefischen/Karpfen
FerienspaR Angeln
Nachtangeln
Angeln in den Abend
Forellen angeln

Jahresabschluss

Jugendangeln 2026

Ort
A Sektor
Neufeld
Mihlenteich
Sprante
Vorfluter
Moorgewasser Bockwisch
Siehe Ausschreibung
Helser-Fleet Richtung B5
Neufeld
Mihlenteich
B Sektor
Mihlenteich
Mihlenteich

noch in Klarung

Beginn

08:30

09:00

07:45

07:45

08:00

08:30

10:00

18:00

07:00

09:45

18:00

16:00

07:45

15:00

Ende

13:00

14:00

11:30

11:30

12:00

12:30

14:00

06:00

12:30

12:30

06:00

20:00

14:00

19:00

Bemerkung, info, Bedingungen
Naturkdder und Kunstkéder Naheres vor Ort
Naturkdder & Kunstkdder Naheres vor Ort
2 Angeln, Setzkescher,

2 Angeln, Setzkescher,

2 Angeln, Setzkescher,

2 Angeln, Setzkescher,

Siehe Ausschreibung
2 Angeln, Setzkescher, alle Fische zdhlen!
2 Angeln,
eine Angel pro Kind
2 Angeln, Setzkescher, alle Fische zdhlen!
2 Ruten, Setzkescher, alle Fische zdhlen!
2 Angeln, Kunstkdder ab 11:00

SpaR, Pokale, Essen und Preise

Treffpunkt
Friedhof, Platz Nr. 20
Neufeld, Teich
Mihlenteich
Braake Ecke Sprante
AKW Briicke

LUV Schwimmhalle

Schutzhitte
Gluck im Winkel Neufeld
Muhlenteich/Burgerpark
Braake Ecke Sprante
Mihlenteich

Mihlenteich



	Tabelle1

