

Jugendangeln 2026

Datum	Treff	Art der Veranstaltung	Ort	Beginn	Ende	Bemerkung, info, Bedingungen	Treffpunkt
8.2.	08:00	Raubfisch	A Sektor	08:30	13:00	Naturköder und Kunstköder Näheres vor Ort	Friedhof, Platz Nr. 20
22.2.	08:00	Forellen angeln mit Marne	Neufeld	09:00	14:00	Naturköder & Kunstköder Näheres vor Ort	Neufeld, Teich
21.03.	07:00	Hegefischen/Friedfisch	Mühlenteich	07:45	11:30	2 Angeln, Setzkescher,	Mühlenteich
18.04.	07:00	Hegefischen/Friedfisch	Sprante	07:45	11:30	2 Angeln, Setzkescher,	Braake Ecke Sprante
16.05.	07:00	Hegefischen/Friedfisch	Vorfluter	08:00	12:00	2 Angeln, Setzkescher,	AKW Brücke
13.6.	07:00	Hegefischen in Itzehoe	Moorgewässer Bockwisch	08:30	12:30	2 Angeln, Setzkescher,	LUV Schwimmhalle
27.6.	08:00	Junior Braake-Cup	Siehe Ausschreibung	10:00	14:00	Siehe Ausschreibung	
4.7.	17:00	Nachtangeln	Helser-Fleet Richtung B5	18:00	06:00	2 Angeln, Setzkescher, alle Fische zählen!	Schutzhütte
15.8.	06:00	Hegefischen/Karpfen	Neufeld	07:00	12:30	2 Angeln,	Glück im Winkel Neufeld
9.8.	09:00	Ferienspaß Angeln	Mühlenteich	09:45	12:30	eine Angel pro Kind	Mühlenteich/Bürgerpark
29.8.	17:00	Nachtangeln	B Sektor	18:00	06:00	2 Angeln, Setzkescher, alle Fische zählen!	Braake Ecke Sprante
12.9.	15:00	Angeln in den Abend	Mühlenteich	16:00	20:00	2 Ruten, Setzkescher, alle Fische zählen!	Mühlenteich
7.10.	07:00	Forellen angeln	Mühlenteich	07:45	14:00	2 Angeln, Kunstköder ab 11:00	Mühlenteich
28.11.	15:00	Jahresabschluss	noch in Klärung	15:00	19:00	Spaß, Pokale, Essen und Preise	